ПРЕДМЕТ:  _____Русский язык_( 9 класс)
Количество часов в неделю: ___3_
	№
	Тема урока
	способ организации урока
	Теория
	Первичное закрепление
	Закрепление
	Проверка знаний
	Планируемая дата
	Фактическая дата

	1 
	Сжатое изложение
	
	
	
	упр 180
	упр 180
	16.11.2020г
	16.11.2020г

	 2
	Сочинение-рассуждение о природе родного края
	
	
	
	упр 181
	упр 181
	17.11.2020
	17.11.2020

	3
	Сложноподчиненные предложения с придаточными условными
	РЭШ
	изучить параграф 12
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/2453/train/#165646/ 
	183
	184
	18.11.2020
	18.11.2020
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